
1.75 - 2.55 -
3.15 -

Саб 18:00 1606 Almeria Mirandes 1.65 -
1.98 - - -Саб 18:00 1607 фудбал

Саб 19:00 1609

-- - - -
-

Саб 19:00 1610 Goppingenракомет Balingen-Weilstetten - 1.83 -
-1.56 - -

-
Gummersbach

1.86 2.20
- -

2.901.85 -
-

Саб 18:30 1608

--- -Саб 19:00 1611

Саб 20:30 1613

-
- 2.00Саб 20:15 1612 фудбал

- -1.42

   Спорт 2 &
3+

ГГ & Т1 Т2 1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Lahti

3+1 2

- 1.72HelsinkiСаб 14:00 1601 фудбал
Саб 15:00 1602 тенис

3.00- 1.90
- -- -
-

1.32 -
2.19

- -
3.00

фудбал

2.16 2.711.90 -

1.98 2.67

Djurgarden 1.77 -1.38 -
- -- -

- -- -

фудбал
ракомет

Chelsea Arsenal
Bergischer

Fenerbahçe Trabzonspor
-1.92

1.95 -

ракомет

-
2.32 2.93
2.00 2.60фудбал

-- 2.10 -
-1.86 - - 2.85

Wetzlar

Wawrinka S.

Wexford Youths

Erlangen
Waterford UtdCobh Ramblers

Longford Town

Zverev M.
Huesca LugoСаб 16:00 1603

1.40Саб 16:00 1604 фудбал
фудбал

AFC Eskilstuna
Саб 18:00 1605 фудбал IBV IA Akraness

1.53 2.32
1.90 - 1.76 2.19

-

Саб 20:30 1614 фудбал Genk St. Truiden 1.70 - 1.71 2.22 1.65 - 2.41 -
Саб 21:00 1615 фудбал PSG Angers 1.30 - 1.59 2.76 1.35 - 1.70 -
Саб 21:30 1616 фудбал Barcelona Alaves 1.23 - 1.51 -1.47 2.60 1.26 -

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


